17-02-2024 16:55:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA EXTENSÃO DA RUA JOSE NONATO RIBEIRO
ESQUINA COM UMA RUA REZENDE E RUA GERALDO MORAIS. RUA COM PEDRA MACAQUINHO, MORADORES
TEM SOLICITADO, POIS, O ASFALTO TRAZ UM TRANSITO MAIS LIVRE, MAIS EFICIENTE, SEM SENSAÇÃO DE
PISTA ESBURACADA QUE PEDRA MACAQUINHO TRAZ. FOTO DO ANEXO.

SOLICITAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA EXTENSÃO DA RUA JOSE NONATO RIBEIRO
ESQUINA COM UMA RUA REZENDE E RUA GERALDO MORAIS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA JOSÉ NONATO RIBEIRO, TODA EXTENSÃO DA RUA., CAZECA, 38.400-066,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 32754/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 16:55:53

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total